
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 63/22  

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata      

na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2  im. Jana Pawła II 

 w Szydłowcu.                

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z  8.03.1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz.U.  z 2021 poz. 1428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2   im.  Jana Pawła II                     

w Szydłowcu w składzie: 

 

1)  Dorota Nowak                   przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca Komisji, 

2)  Aneta Furmańska              przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Magdalena Nowacka     przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Wojciech Nalberski     przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Małgorzata Bochyńska      przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Agnieszka Kosior          przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Anna Klepaczewska          przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Piotr Niewadzisz               przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Aneta Cieloch                    przedstawiciel rady rodziców, 

10) Monika Ciszewska          przedstawiciel rady rodziców, 

11) Agnieszka Kamińska      przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ "Solidarność”                                                

                                    Pracowników   Oświat i Wychowania w Szydłowcu, 

12) Emilia Siudak                  przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa          

                                               Polskiego w Szydłowcu. 

§ 2. 

Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Panią Dorotę Nowak – p.o. Dyrektora Zespołu 

Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu. 

§ 3. 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora  

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 


